別記様式第7号（第12条関係）

	北見市大規模空き建築物除却事業補助金
完了報告書

	北　見　市　長　　　　　　様

	交付決定を受けた北見市大規模空き建築物除却事業補助金について、除却工事が完了しましたので、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	申請者

	提出日
	年　　　月　　　日

	交付決定日
	年　　　月　　　日付け
	通知番号
	第

	号

	交付決定額

	円

	工　　　期
	着手
	年　　月　　日
	完了
	年　　月　　日

	受取口座
	※通帳等の写しの提出がある場合は、受取口座欄の記入は不要です。

	フリガナ

	口座名義人

	郵便局の通帳に振込
	通帳の記号
	通帳の番号

	銀行口座に振込
	口座番号

	銀行・信金・労金

	本店
	□普通

	信組・農協・漁協

	支店
	□当座

	※北見市記入欄

	受付印
	完了検査　実施年月日
	検査者印

	年

	月

	日

	備    　考

	添付書類
①工事請負契約書等の写し
②工事設計図書等
③工事工程写真及び完成写真
[bookmark: _GoBack]④工事代金の支払が確認できる書類（領収書の写し等）
　※その他必要に応じて書類を求めることがあります。
	本人確認

	□本人　□代理人

	①個人番号・免許証

	パスポート・手帳

	他（　　　　　　　　）

	②健康保険証・年金手帳

	社員証

	他（　　　　　　　　）